

## **Kuntatodistusohjelmien perustaminen ja koskevien limiittirajojen tarkistaminen**

### **Kaupunginhallitus 15.02.2021 § 27**

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kuntatodistus on kunnan liikkeelle laskema jälkimarkkinakelpoinen velkakirja. Kuntatodistus on nopea ja helppo tapa hankkia lyhytaikaista, alle 12 kuukauden rahoitusta. Se on joustava väline maksuvalmiuden hoitoon ja kassanhallintaan sekä tehokas keino kilpailuttaa rahoitus. Jotta kunta voi laskea liikkeeseen kuntatodistuksia, tulee sillä olla sopimus kuntatodistusohjelmasta liikkeellelaskijatahon kanssa.

Sopimuksilla sovitaan rahalaitosten kanssa todistusten liikkeellelaskusta. Rahoituslaitos takaa jälkimarkkinat kunnan liikkeelle laskemille kuntatodistuksille sitoutumalla ostamaan ne ilmoittamallaan hinnalla (korolla). Kunta määrää milloin, kuinka paljon ja minkä juoksuajan (laina-ajan) todistuksia lasketaan liikkeelle.

Kauhavan kaupungilla on kaupungin maksuvalmiuden turvaamiseksi sopimus kuntatodistusten liikkeellelaskemisesta Kuntarahoitus Oyj:n, Danske Bank A/S:n ja Nordea Bank Oyj:n kanssa. Kunkin ohjelman suuruus (limiitti) on 6 miljoonaa euroa.

Negatiivisten korkojen aikana kuntatodistusohjelmat ovat erittäin kannattava tapa hoitaa maksuvalmiutta tilivuoden aikana. Kuntatodistukset mahdollistavat pitkäaikaisten lainojen kilpailuttamisen suurempina lainoina ja lainojen nostamisen tilivuoden loppupuolella, mikä siirtää lainojen korkokulun alkamista.

Kauhavan kaupungilla on merkittävän suuri investointiohjelma ainakin vuosina 2021 ja 2022. Myös kaupunkikonsernilla on merkittäviä lainoitustarpeita, joihin kaupunki osallistuu antolainoja myöntämällä niin päätettäessä. Nämä seikat huomioiden kuntatodistusohjelmien limiittiä tulisi korottaa 10 miljoonaan euroon.

Edullisimman mahdollisen korkotason saamiseksi rahoituslaitokset kilpailutetaan. Jotta tarjouksia saadaan mahdollisimman monta, tulisi sopimuksia olla nykyistä enemmän. Kuntatodistusohjelman perustamisesta on käyty keskusteluja OP Markets'n ja Handelsbankenin kanssa.

Kuntatodistusohjelmien perustamisesta ei aiheudu kaupungille kuluja.

Kauhavan kaupungin hallintosäännön 34 pykälän 7. kohdan mukaan hallintojohtaja päättää lyhytaikaisen lainan nostamisesta siten, kuin rahalaitosten kanssa tehdyissä kuntatodistussopimuksissa on määriteltä.

Hallintosäännössä kuntatodistusohjelman perustamista koskevaa ratkaisuvalltaa ei ole delegoitu. Siten uusien ohjelmien perustamisesta ja limiitin korottamisesta päättää valtuusto.

**Kaupunginjohtajan esitys:**

Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se myöntää kaupunginjohtajalle ja hallintojohtajalle valtuuden

1. tehdä OP Markets'n ja Handelsbankenin kanssa sopimukset kuntatodistusohjelman perustamisesta siten, että limiitiksi eli ohjelman suuruudeksi vahvistetaan 10.000.000 euroa
2. sopia Kuntarahoitus Oyj:n, Nordea Bank Oyj:n ja Danske Bank A/S:n kanssa olevien kuntatodistusohjelmien limiittien korottamisesta 10.000.000 euroon.

**Päätös:**

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---